
  

UCHWAŁA NR XXXIII/380/23 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 30.565.328,95 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 21.250.291,20 zł, 

2) majątkowe w wysokości 9.315.037,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 33.097.380,84 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 21.244.543,48 zł, 

2) majątkowe w wysokości 11.852.837,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.532.051,89 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

w kwocie 2.193.857,97 oraz przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 338.193,92 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.865.999,89 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu  w wysokości 333.948,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zofia Lucyna Oksiuta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1786



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/380/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY W 2023 R. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 500,00 0,00 9 828,20 10 328,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 8 283,21 8 283,21 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 0,00 9 828,20 10 328,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 283,21 8 283,21 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 8 283,21 8 283,21 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 1 544,99 1 544,99 

bieżące razem: 19 020 701,00 0,00 9 828,20 19 030 529,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
52 276,00 0,00 8 283,21 60 559,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1786



majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 014 000,00 -3 000 000,00 0,00 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 910 990,00 0,00 1 166 184,00 4 077 174,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 910 990,00 0,00 1 166 184,00 4 077 174,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 60 228,82 60 228,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 60 228,82 60 228,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 60 228,82 60 228,82 

majątkowe razem: 11 088 624,93 -3 000 000,00 1 226 412,82 9 315 037,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 243 559,45 -3 000 000,00 1 166 184,00 1 409 743,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1786



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 9 736,00 9 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 736,00 9 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 9 736,00 9 736,00 

bieżące razem: 2 187 026,00 0,00 9 736,00 2 196 762,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 319 351,93 -3 000 000,00 1 245 977,02 30 565 328,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 295 835,45 -3 000 000,00 1 174 467,21 1 470 302,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1786



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/380/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 000,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 813 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 790 000,00 3 790 000,00 3 690 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 370 000,00 -3 370 000,00 -3 370 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 320 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690 000,00 3 690 000,00 3 690 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 370 000,00 -3 370 000,00 -3 370 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370 000,00 -370 000,00 -370 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 412 705,00 263 505,00 263 505,00 0,00 263 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 200,00 3 149 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105,00 -105,00 -105,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 867 332,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 184,00 1 866 184,00 1 866 184,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 279 932,00 264 548,00 264 548,00 0,00 264 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 015 384,00 5 015 384,00 1 866 184,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105,00 -105,00 -105,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1786



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105,00 -105,00 -105,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 412 600,00 263 400,00 263 400,00 0,00 263 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 200,00 3 149 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 867 332,00 1 148,00 1 148,00 0,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 184,00 1 866 184,00 1 866 184,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 279 932,00 264 548,00 264 548,00 0,00 264 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 015 384,00 5 015 384,00 1 866 184,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 105,00 200 105,00 200 105,00 0,00 200 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 043,00 1 043,00 1 043,00 0,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 443,00 6 443,00 6 443,00 0,00 6 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 166 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 1 166 184,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 166 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 1 166 184,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 228 562,00 69 502,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 61 502,00 0,00 0,00 159 060,00 159 060,00 159 060,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 060,01 126 060,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 060,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 622,01 195 562,01 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 187 562,01 0,00 0,00 159 060,00 159 060,00 159 060,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 228 562,00 69 502,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 61 502,00 0,00 0,00 159 060,00 159 060,00 159 060,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 060,01 126 060,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 060,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 622,01 195 562,01 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 187 562,01 0,00 0,00 159 060,00 159 060,00 159 060,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 060,01 126 060,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 060,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 060,01 126 060,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 060,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 130 827,97 3 982 137,97 3 793 137,97 3 276 975,00 516 162,97 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 148 690,00 148 690,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 539,50 61 539,50 8 730,81 2 521,09 6 209,72 6 000,00 0,00 46 808,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 192 367,47 4 043 677,47 3 801 868,78 3 279 496,09 522 372,69 6 000,00 189 000,00 46 808,69 0,00 0,00 148 690,00 148 690,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 844 290,00 3 695 600,00 3 643 600,00 3 256 000,00 387 600,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 148 690,00 148 690,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 539,50 55 539,50 8 730,81 2 521,09 6 209,72 0,00 0,00 46 808,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 899 829,50 3 751 139,50 3 652 330,81 3 258 521,09 393 809,72 0,00 52 000,00 46 808,69 0,00 0,00 148 690,00 148 690,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 521,09 2 521,09 2 521,09 2 521,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 521,09 22 521,09 22 521,09 22 521,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 516,41 13 516,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 516,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 516,41 13 516,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 516,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 683,42 3 683,42 3 683,42 0,00 3 683,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 783,42 37 783,42 37 783,42 0,00 37 783,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 747,98 19 747,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 747,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 747,98 19 747,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 747,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1786



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 526,30 2 526,30 2 526,30 0,00 2 526,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 526,30 87 526,30 87 526,30 0,00 87 526,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 544,30 13 544,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 544,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 544,30 13 544,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 544,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 953 180,00 9 551 470,00 8 525 670,00 7 201 740,00 1 323 930,00 718 000,00 307 800,00 0,00 0,00 0,00 1 401 710,00 1 401 710,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 -18 500,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 900,00 19 900,00 19 900,00 18 500,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 953 180,00 9 551 470,00 8 525 670,00 7 201 740,00 1 323 930,00 718 000,00 307 800,00 0,00 0,00 0,00 1 401 710,00 1 401 710,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 644 720,00 5 243 010,00 4 627 910,00 4 116 870,00 511 040,00 440 000,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 1 401 710,00 1 401 710,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 -18 500,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 626 220,00 5 224 510,00 4 609 410,00 4 098 370,00 511 040,00 440 000,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 1 401 710,00 1 401 710,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 48 400,00 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 600,00 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 600,00 46 600,00 46 600,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 193 900,00 193 900,00 193 900,00 193 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 200,00 176 200,00 176 200,00 176 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 325 520,00 1 325 520,00 1 028 420,00 916 920,00 111 500,00 260 000,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 327 520,00 1 327 520,00 1 030 420,00 918 920,00 111 500,00 260 000,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 100 380,00 100 380,00 94 380,00 90 980,00 3 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 180,00 102 180,00 96 180,00 92 780,00 3 400,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1786



  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 

oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 743 590,00 743 590,00 699 890,00 667 980,00 31 910,00 18 000,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 753 990,00 753 990,00 710 290,00 678 380,00 31 910,00 18 000,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 700,00 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 378 150,00 1 378 150,00 1 315 250,00 1 272 710,00 42 540,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 382 450,00 1 382 450,00 1 319 550,00 1 277 010,00 42 540,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 53 700,00 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 125 831,00 125 831,00 125 131,00 88 861,00 36 270,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 831,00 125 831,00 125 131,00 88 621,00 36 510,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 44 254,00 44 254,00 43 554,00 39 254,00 4 300,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 254,00 44 254,00 43 554,00 39 014,00 4 540,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 760,00 12 760,00 12 760,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 522 258,45 1 413 900,00 1 413 900,00 89 300,00 1 324 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 358,45 108 358,45 108 358,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 209 833,43 1 225,00 1 225,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 608,43 208 608,43 173 608,43 0,00 0,00 

po zmianach 1 731 866,88 1 414 900,00 1 414 900,00 89 300,00 1 325 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 966,88 316 966,88 281 966,88 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 78 900,00 971 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 78 900,00 971 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1786



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 964 630,00 964 630,00 964 630,00 0,00 964 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 964 405,00 964 405,00 964 405,00 0,00 964 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 150 358,45 42 000,00 42 000,00 10 400,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 358,45 108 358,45 108 358,45 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 608,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 608,43 173 608,43 173 608,43 0,00 0,00 

po zmianach 323 966,88 42 000,00 42 000,00 10 400,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 966,88 281 966,88 281 966,88 0,00 0,00 

  6237 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 108 358,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 358,45 108 358,45 108 358,45 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 608,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 608,43 173 608,43 173 608,43 0,00 0,00 

po zmianach 281 966,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 966,88 281 966,88 281 966,88 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 124 800,00 124 800,00 124 800,00 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 800,00 124 800,00 124 800,00 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 499 183,90 18 858 138,97 16 169 536,97 11 317 019,00 4 852 517,97 1 221 000,00 1 026 100,00 61 502,00 0,00 380 000,00 12 641 044,93 12 641 044,93 3 957 418,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 390 470,00 -20 470,00 -20 470,00 -18 740,00 -1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 370 000,00 -3 370 000,00 -3 370 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 284 904,94 210 112,51 31 243,81 21 021,09 10 222,72 6 000,00 0,00 172 868,70 0,00 0,00 2 074 792,43 2 074 792,43 2 039 792,43 0,00 0,00 

po zmianach 30 393 618,84 19 047 781,48 16 180 310,78 11 319 300,09 4 861 010,69 1 227 000,00 1 026 100,00 234 370,70 0,00 380 000,00 11 345 837,36 11 345 837,36 2 627 210,88 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 736,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 736,00 74 736,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 
cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 736,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 736,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 736,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 736,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 187 026,00 2 187 026,00 349 758,00 315 832,00 33 926,00 0,00 1 837 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 736,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 196 762,00 2 196 762,00 349 758,00 315 832,00 33 926,00 0,00 1 847 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1786



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/380/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 790 000,00 - 3 370 000,00 420 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 690 000,00 - 3 370 000,00 320 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 - 3 000 000,00 0,00 

   
Budowa SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Samułkach Dużych oraz 

budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 
3 000 000,00 - 3 000 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 - 370 000,00 320 000,00 

   
Budowa SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków w Samułkach Dużych oraz 

budową wodociągu w obrębie wsi Pulsze 
690 000,00 - 370 000,00 320 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków dla miejscowości Strabla- Łyse 100 000,00 0,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 3 149 200,00 1 866 184,00 5 015 384,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 149 200,00 1 866 184,00 5 015 384,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 210,00 0,00 238 210,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Stare Bagińskie-Kożuszki na działkach o nr geod. 125/2, 140 i 112 o łącznej 

długości 1,609 km.-dokumentacja 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pulsze działka nr 649 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Kamienny Dwór -PŁ II 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Wyszki tj. w m.: Niewino Leśne, Niewino Borowe, Mulawicze -PŁ II 188 210,00 0,00 188 210,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pulsze działka nr 649 0,00 1 166 184,00 1 166 184,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 700 000,00 700 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pulsze działka nr 649 0,00 700 000,00 700 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 910 990,00 0,00 2 910 990,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Wyszki tj. w m.: Niewino Leśne, Niewino Borowe, Mulawicze -PŁ II 2 910 990,00 0,00 2 910 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1786



700   Gospodarka mieszkaniowa 990 526,48 0,00 990 526,48 

 70095  Pozostała działalność 990 526,48 0,00 990 526,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 611,00 0,00 29 611,00 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w miejscowości Strabla -PŁ II 29 611,00 0,00 29 611,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

960 915,48 0,00 960 915,48 

   Rewitalizacja przestrzeni publicznej w miejscowości Strabla -PŁ II 960 915,48 0,00 960 915,48 

720   Informatyka 159 060,00 0,00 159 060,00 

 72095  Pozostała działalność 159 060,00 0,00 159 060,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 201,00 - 135 201,00 0,00 

   Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 135 201,00 - 135 201,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 859,00 - 23 859,00 0,00 

   Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 23 859,00 - 23 859,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 201,00 135 201,00 

   Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 0,00 135 201,00 135 201,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 859,00 23 859,00 

   Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 0,00 23 859,00 23 859,00 

750   Administracja publiczna 148 690,00 0,00 148 690,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 690,00 0,00 148 690,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 190,00 0,00 18 190,00 

   Poprawa efektywności energertcznej w budynkach użyteczności publicznej Gminy Wyszki -PŁ 18 190,00 0,00 18 190,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

130 500,00 0,00 130 500,00 

   Poprawa efektywności energertcznej w budynkach użyteczności publicznej Gminy Wyszki -PŁ 130 500,00 0,00 130 500,00 

801   Oświata i wychowanie 1 401 710,00 0,00 1 401 710,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 401 710,00 0,00 1 401 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 300,00 0,00 182 300,00 

   Poprawa efektywności energertcznej w budynkach użyteczności publicznej Gminy Wyszki -PŁ 182 300,00 0,00 182 300,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 219 410,00 0,00 1 219 410,00 

   Poprawa efektywności energertcznej w budynkach użyteczności publicznej Gminy Wyszki -PŁ 1 219 410,00 0,00 1 219 410,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 35 000,00 35 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 35 000,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Bielska w miejscowości Wyszki 0,00 35 000,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1786



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 882 500,00 0,00 2 882 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 882 500,00 0,00 2 882 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 250,00 0,00 333 250,00 

   Budowa budynku aktywności lokalnej w miejscowości Niewino Borowe  333 250,00 0,00 333 250,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 549 250,00 0,00 2 549 250,00 

   Budowa budynku aktywności lokalnej w miejscowości Niewino Borowe  2 549 250,00 0,00 2 549 250,00 

Razem 12 521 686,48 - 1 468 816,00 11 052 870,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1786



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/380/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2023 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2.865.999,89 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2.527.805,97 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 338.193,92 

Rozchody ogółem:  333 948,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 333 948,00 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE: 

ROZCHODY  

Kredyt zaciągnięty w Banku Spółdzielczym w Brańsku na „SPŁATĘ ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU 

WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW” w kwocie 333 948,00 zł, płatne do dnia 31-12-2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1786



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/380/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

DOTACJE 

Jednostki sektora finansów publicznych 

Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Wyszkach - 480.000,00 - 

Powiat Bielski 507.000,00 -  

Komenda Powiatowej Staży Pożarnej 11.000,00   

Razem: 518.000,00 480.000,00 - 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 20.000,00 - - 

Promowanie produktów regionalnych i  tradycyjnych 6.000,00 - - 

Stowarzyszenie Lokalne BONA w Strabli - 721.000,00 - 

Mikroinstalacje OZE na terenie Gminy Wyszki - Projekt 

Grantowy (refundacja kosztów założenia instalacji 

fotowoltaicznej i kolektorów słonecznych mieszkańcom gminy 

Wyszki) 

281.966,88 - - 

Razem: 307.966,88 721.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1786



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/380/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

OBJAŚNIENIA 

I.    Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2023 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami, 

2. Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych dostosowując plan do wykonania. 

3. Wprowadzono środki finansowe: 

- w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75495 - Pozostała działalność 

§ 2100 – Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 9.736,00 z przeznaczeniem na wydatki w dz. 852 - Pomoc 

społeczna rozdz. 85231- Pomoc dla cudzoziemców § 3290 - 9.736,00 zł, 

- po stronie wydatkowej w dz. 720 rozdz. 72095 nie wydatkowane w 2022 roku w zadaniu pn. ,,Cyfrowa 

Gmina” w kwocie – 126.060,01 zł, 

- w dz. 750 rozdz. 75023 nie wydatkowane w 2022 roku w zadaniu pn. ,,Dostępny samorząd – GRANTY” 

w kwocie – 45.711,30 zł. oraz środki z roku 2023 w kwocie 9.828,20 zł, 

- w dz. 926 rozdz. 92695 środki w kwocie 60.228,82 zł do otrzymania po końcowym rozliczeniu zadania 

z roku 2022 pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku SP o salę gimnastyczną…”. 

II.    Dokonano zmiany w załącznikach do uchwały budżetowej: 

„Inwestycje” 

- zmniejsz się zadanie pn. ,,Budowa SUW w Strabli wraz z budową przydomowej oczyszczalni ścieków 

w Samułkach Dużych oraz budowa wodociągu w obrębie wsi Pulsze” o kwotę 3.370.000,00 zł 

i realizację na tę kwotę przesuwa się na rok 2024, 

- Zwiększa się zadanie pn. ,,Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pulsze, dz. nr. geod. 649”  

o kwotę - 1.856.184,00 zł, 

- Zwiększa się zadanie pn. ,,Przebudowa drogi w miejscowości Kamienny Dwór- PŁ II o kwotę 

10.000,00 zł z przeznaczeniem na dokumentację projektową. 

- wprowadza się nowe zadanie pn. ,,Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Bielska w m. Wyszki” na kwotę 

– 35.000,00 zł. 

„Przychody i rozchody”: 

- Wyodrębniono z kwoty wolnych środków kwotę 338.193,92 zł z przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

Zwiększono deficyt o kwotę 658.193,92 zł z tego kwota 338.193,92 zł to środki w/w oraz wprowadzono 

kwotę 320.000,00 zł wolne środki z roku 2024. 

„Dotacje”: 

- wprowadza się dotację celową na promowanie produktów regionalnych i tradycyjnych w kwocie 

6.000,00 zł, 

- zwiększa się dotacje celową o środki nie wydatkowane w roku 2022 w zadaniu pn.: „Mikroinastalacje 

OZE na terenie gminy Wyszki –projekt grantowy” w kwocie 173.608,43 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1786


		2023-03-30T13:13:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




